
 
 
 
Na osnovi članka 18. Statuta Komunalnog-Zabok d.o.o., Zivtov trg 3, 49210 Zabok, 
SKUPŠTINA DRUŠTVA na  3. sjednici održanoj dana 12.12.2018. godine donosi 
 
 
 

O D L U K U 
 
 
 

Sukladno Planu nabave za 2019.g. Komunalnog-Zabok d.o.o. Zabok, Zivtov trg 3, Direktoru 
Rajku Turk inž. građ. odobrava se zaduživanje Društva za pojedinačne transakcije odnosno 
nabave iznad 500.000,00 kuna, a što se odnosi na planiranu nabavu jednog specijalnog 
komunalnog vozila. 
 
 
 
                                                                                                    PREDSJEDNIK SKUPŠTINE 
 
                                                                                                          Ivan Hanžek oec. 
 
 

 

 

 

Broj:3080B/2018. 
 


